



FIRMADO POR

María Lourdes Martí Safón
23/02/2021



Ajuntament
de Benicarló

ACTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN

Fecha y hora de celebración

19 de February de 2021 a las 09:00:00

Lugar de celebración

Sala de Reuniones

Asistentes

PRESIDENTE

D. ILDEFONSO AÑÓ LORES, CONCEJAL DELEGADO DE LA POLICÍA

VOCALES

DÑA. NIEVES TENA SEGARRA, JEFA NEGOCIADO DE GASTOS

D.MARCOS MIGUEL SEGARRA PIÑANA, SECRETARIO ACCIDENTAL

Dña. MARIA CONCEPCIÓN MORA MARTÍNEZ, ARQUITECTA MUNICIPAL

SECRETARIA DE LA MESA: LOURDES MARTÍ SAFÓN, TAG DE CONTRATACIÓN

Orden del día

1.- Apertura criterios evaluables automáticamente: 25/2019 - Servicio de portería del CEIP Marqués de Benicarló y del CEIP Eduardo Martínez Ródenas y el servicio de conserjería del CEIP Ángel Esteban.

Se Expone

1.- Apertura criterios evaluables automáticamente: 25/2019 - Servicio de portería del CEIP Marqués de Benicarló y del CEIP Eduardo Martínez Ródenas y el servicio de conserjería del CEIP Ángel Esteban.

Se procede a la apertura de los sobres que incluyen la oferta económica de las empresas admitidas al presente procedimiento:

CIF: B13535331 ANDANZA EMPLEA S.L.

LOTE N.º 3: 18.436,80 EUROS (DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS DE EURO) EUROS/AÑO (IVA 21%) 3.871,72 (TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON SETENTA Y DOS CÉNTIMOS DE EUROS).

PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO 22.308,51 (VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS OCHO EUROS CON CINCUENTA Y UN CÉNTIMOS DE EURO).

Aporta estudio económico lote 3.

CIF: B96887864 COMPAÑÍA VALENCIANA PARA LA INTEGRACIÓN Y DESARROLLO, S.L.

LOTE N.º 1: 21.474,07 EUROS VEINTIÚN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS CON SIETE CÉNTIMOS DE EUROS/AÑO.

(IVA 21%): 4.509,55 EUROS, CUATRO MIL QUINIENTOS NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS DE EUROS/AÑO.

PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO: 25.983,62 EUROS; VEINTICINCO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS CON SESENTA Y DOS CÉNTIMOS DE EUROS/AÑO.



FIRMADO POR

Ildefonso Año Lores
23/02/2021



AJUNTAMENT DE BENICARLÓ

Código Seguro de Verificación: HEAA LFZY 9F9J NTYW TTMM

Acta mesa expte 25/2019 - SEFYCU 2591529

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en <https://benicarlo.sedipualba.es/>



FIRMADO POR

María Lourdes Martí Safón
23/02/2021

LOTE N.º 3: 20253,72 EUROS; VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON SETENTA Y DOS CÉNTIMOS DE EUROS/AÑO.

(IVA 21%) 4.253,28 EUROS: CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON VEINTIOCHO CÉNTIMOS DE EUROS/AÑO.

PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO: 24.507,00 EUROS; VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS SIETE EUROS CON CERO CÉNTIMOS DE EUROS/AÑO.

Aporta estudio económico.

CIF: B04307120 DIMOBA SERVICIOS, SL.

LOTE N.º 1 VEINTISÉIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES EUROS CON DOCE CÉNTIMOS. (26.643,12 EUROS) (IVA 21%) CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON CINCO CÉNTIMOS (5.595,05 EUROS) PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO EUROS CON DIECISIETE CÉNTIMOS (32.238,17 EUROS).

LOTE N.º 2 VEINTISIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS CON VEINTICINCO CÉNTIMOS (27.584,25 EUROS) (IVA 21%) CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS EUROS CON SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (5.792,69 EUROS) PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SEIS EUROS CON NOVENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (33.376,94 EUROS).

LOTE N.º 3 VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN EUROS CON TREINTA Y OCHO CÉNTIMOS (29.551,38 EUROS) (IVA 21%) SEIS MIL DOSCIENTOS CINCO EUROS CON SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (6.205,79 EUROS) PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO. TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS CON DIECISIETE CÉNTIMOS 35.757,17 EUROS.

Aporta estudio económico.

CIF: B12721114 OFERTAS COSTA AZAHAR S.L.

LOTE N.º 1 26798 EUROS/AÑO (IVA 21%) 5627,58 EUROS PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO 32425,58 EUROS

LOTE N.º 2 28796 EUROS/AÑO (IVA 21%) 6047,16 EUROS PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO 34843,16 EUROS

LOTE N.º 3 26798 EUROS/AÑO (IVA 21%) 5627,58 EUROS PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO 32425,58 EUROS

Aporta estudio económico.

CIF: X6238452R WASHINGTON ANTONIO SAROBBI MACHADO

LOTE N.º 1 29974,87 EUROS/AÑO (VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO EUROS CON OCHENTA Y SIETE CÉNTIMOS) (IVA 21%) 6294,72 (SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS CON SETENTA Y DOS CÉNTIMOS) EXCLUIDO.

EL PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO ES DE 36269,59 EUROS/AÑO (TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE CÉNTIMOS).

Adjunta estudio económico del precio ofertado y justificación de los costes de mano de obra.

La documentación aportada por los licitadores se facilita a los técnicos para su correspondiente evaluación.



FIRMADO POR

Ildefonso Añó Lores
23/02/2021





FIRMADO POR

María Lourdes Martí Safón
23/02/2021

Yo, como Secretaria, certifico con el visto bueno del Presidente

Dña. LOURDES MARTÍ SAFÓN

(firmado digitalmente)
SECRETARIA

D. ILDEFONSO AÑÓ LORES

(firmado digitalmente)
PRESIDENTE



FIRMADO POR

Ildefonso Añó Lores
23/02/2021



AJUNTAMENT DE BENICARLÓ

Código Seguro de Verificación: HEAA LFZY 9F9J NTYW TTMM

Acta mesa expte 25/2019 - SEFYCU 2591529

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en <https://benicarlo.sedipualba.es/>